
Technologický list 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fungizid-/Algizid-Konzentrat 1040 
 
Koncentrát do střešní barvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POPIS PRODUKTU 
 

 Možnosti použití 
Na „problémové střechy“ s vysokou zátěží, jako je neustálá vlhkost a 
vysoká sporová zátěž (v lesích, nebo umístění přímo pod stromy atp.) 

  K přidání do MD střešního nátěru 1000. 
   

 Vlastnosti 
Koncentrát do střešní barvy s fungicidy a algicidy (FA-Protect) na 
základě 100 % čistého akrylátu. 

   

 Barevný odstín čirý 
   

 Hustota 1,05 g/cm³. 
   

 Druh pojiva Čistý akrylát 
   

 Složení Akrylová disperze, aditiva, voda, fungicidy. 
   

 Účinné látky 10 g/kg Terbutryn (ISO) 
  6 g/kg 2-octyl-2Hisothiazol-3-on (může způsobit alergické reakce) 
   

 BAuA-Reg.-Nr: 34003 
   

   

 ZPRACOVÁNÍ  
   

 

Vhodný podklad Střešní plochy musí být pevné, čisté, suché a nosné. Volné části je 
třeba odstranit. Nánosy řas a mechu je třeba zcela vyčistit parním 
čištěním tlakovou myčkou.  Dbát na úřední předpisy. Pro znemožnění 
prosáknutí vody pod střešní krytinu je třeba čistit po směru odtoku 
vody. Vyčištěnou plochu nechat dostatečně vysušit. Komín, střešní 
okna a antény je třeba překontrolovat na neprodyšnost a popřípadě je 
nechat opravit. Pórovité a písčité střešní plochy je třeba natřít 
základním nátěrem MD Střešní základ LH 1010. 

   

 

 
Fungicid-/Algicid-Koncentrát 1040 Strana 1 z 2 



Technický list 
 
 
 
 

 

 Míchání Na 15l MD Střešního nátěru 1000 mechanicky zamíchat 
  1l MD Fungicid- / Algicid-Koncentrátu 1040  
   

 Čištění nástrojů Ihned po použití vyčistit vodou. 
   

 Teplota při zpracování min. + 5°C  pro podklad a vzduch, při zpracování a během schnutí 
   

 Velikost balení 1 l 
   

 Skladování v suchu a chladu, ale ne na mrazu 
   

   

 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ A INFORMACE 
   

 

Bezpečnostní opatření Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím přečtěte etiketu. Zamezit 
vdechnutí prachu/kouře/plynu/mlhy/páry/aerosolu. Kontaminované 
oblečení nenosit mimo pracovní místo. Zabraňte uvolnění do životního 
prostředí. Při podráždění kůže nebo vyrážky se poraďte s lékařem, 
příp. se řiďte dle označení na bezpečnostním listu. 
 

   

 
Upozornění Bezpečně používat biocidy. Před použitím vždy pročíst označení 

na etiketě a bezpečnostní list. 
   

 Zařazení odpadu 
Likvidujte pouze prázdné nádoby. Zbytky materiálu včetně obalu 
vyhazujte jako nebezpečný chemický odpad. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toto vydání nahrazuje všechny předešlé technologické listy. Vyhrazujeme si právo možných pozdějších doplňků. 
V případě jakýchkoli nejasností vyzkoušejte materiál v malém rozsahu nebo využijte bezplatného poradenského servisu firmy. 
Garantujeme stálou vysokou kvalitu našeho výrobku. Nemáme však bezprostřední vliv na podmínky a kvalitu zpracování  

– z tohoto důvodu nemůžeme převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování.  

 
  

Technické informace, stav 08/2014 
 

  

 
 
 
 

Fungicid-/Algicid-Koncentrát 1040 Strana 2 z 2 


